AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, torna público que realizará as  09:00,
do dia 25 de abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.22.04.01-DE. Objeto:  contratação de serviços de consultoria  e
assessoria  especializada para a regulamentação da Lei  nº 14.133 de 2021, que
institui  o  novo  regime  de  licitações  e  contratos  administrativos.  Diante  da
complexidade e das novas disposições introduzidas por esta legislação,  torna-se
primordial  a  obtenção  de  apoio  técnico  qualificado  para  garantir  a  adequada
implementação e conformidade dos processos licitatórios com os preceitos legais..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  Endereço:  Rua  Parque  Recreio  Paraiso  S/N,  Caririaçu  –  Ceará  e  no
endereço  eletrônico:  https://www.caririacu.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:
(88) 3547-1122. Caririaçu/CE, 22 de abril de 2024.

JOSÉ LENOS BESSA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 2025